Совет депутатов
муниципального образования
     Архиповский сельсовет
        Сакмарского района
      Оренбургской области
             второго созыва

             РЕШЕНИЕ
        от 25.05.2015 № 163
              с.Архиповка

Об утверждении местных  нормативов
градостроительного проектирования
муниципального образования Архиповский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

В соответствии с главой 3.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом  Оренбургской области «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», Уставом муниципального образования Архиповский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования  муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, согласно приложению (часть 1 и 2, часть 3).
2. Главе муниципального образования Архиповский сельсовет, предоставить  утвержденные нормативы в администрацию муниципального образования Сакмарский район, для размещения в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в установленный законом срок.
3. Обнародовать настоящее Решение и разместить  на сайте  муниципального образования Архиповский сельсовет
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Архиповский сельсовет.

Глава муниципального образования
Архиповский сельсовет –
председатель Совета депутатов                                                       Н.Н.Рябов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Архиповский сельсовет
от  25.05.2015  № 163

НОРМАТИВЫ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРХИПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САКМАРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧАСТЬ 1. РАСЧЁТНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

ЧАСТЬ 2. ПРАВИЛА И ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ РАСЧЁТНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ

[bookmark: _GoBack]ЧАСТЬ 3. МАТЕРИАЛЫ ПО ОБОСНОВАНИЮ РАСЧЁТНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ